Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1221/2022

São Roque, 2 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Considerando que, recentemente, a Prefeitura da
Estância Turística de São Roque anunciou o programa “Meu Bairro Mais
Bonito”, visando concentrar trabalhos de zeladoria nos bairros do nosso
município, para, dessa forma, atender demandas das populações locais.

 E, devido ao fato de o Bairro Jardim Conceição
encontrar-se há tempos com múltiplos problemas devido à falta de assistência
do Poder Público.

Cordialmente, solicito a Vossa Excelência a
inclusão do Bairro Jardim Conceição no cronograma do Programa "Meu
Bairro Mais Bonito", para realização de ações de limpeza, instalação de
lombada e obras em geral no referido bairro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2022 - 09:31 5675/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2XRD81UJAGX421MA
		2022-05-03T15:39:00-0300